
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824461

ProdejVrchotovy Janovice (okres Benešov)

Prodej zemědělské usedlosti, 17 697 m?,
Vrchotovy Janovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876160 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vrchotovy Janovice (okres Benešov)

Prodej zemědělské usedlosti, 17 697 m?, Vrchotovy Janovice

Prodej exkluzivní zemědělské usedlosti na okraji obce Vrchotovy
Janovice. Jedinečná nabídka s vlastním hektarovým rybníkem, který
je částečně zarybněn, na pozemku o celkové ploše 17 697 m?,
nabízí neomezené možnosti pro realizaci vašich snů. Nachází se na
pozemku v krásné a klidné části obce vedle zámeckého parku.
Konstrukce nemovitosti je smíšená, vyžadující rekonstrukci, což vám
umožní upravit dům přesně podle vašich představ. Pozemek nabízí
jedinečnou příležitost pro stavbu další budovy až do výšky 12m. Více
příjezdů na pozemek zajišťuje snadný přístup. Nemovitost je ideální
pro klienty hledající místo pro bydlení, podnikání i relaxaci daleko od
městského shonu. Nezapomeňte, že takovéto místo je opravdu
unikátní. S financováním rádi zdarma pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 9 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 17697

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824461

ProdejVrchotovy Janovice (okres Benešov)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 505

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Vilím ]]> <![CDATA[

Jiří ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


